1

    УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

06.03.2019

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ГОРНОЗАВОДСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР" г. ГОРНОЗАВОДСКА

ПРИКАЗ

№ 13

О муниципальном этапе

VIII Всероссийского конкурса

юных чтецов «Живая классика – 2019»

На основании плана работы муниципального бюджетного учреждения

дополнительного профессионального образования «Информационно-

методический центр» г. Горнозаводска, в целях пропаганды чтения среди де-

тей, повышения уровня грамотности населения, поддержки талантливых де-

тей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав организационного комитета муниципального этапа

VIII Всероссийского конкурса чтецов «Живая классика-2019» (далее -

Конкурс) среди учащихся 5 -11 классов (Приложение 1).

2. Назначить Мякотникову Р.Н., методиста МБУ ДПО «ИМЦ» г.

Горнозаводска, куратором муниципального этапа Конкурса.

3. Провести Конкурс 13 марта 2019 г. в 13.00 час. в МБУК

«Горнозаводская центральная детская библиотека» (по согласованию).

4. Утвердить состав жюри Конкурса (Приложение 2).

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                             В.Н. Питкина

2

Приложение 1 к приказу

МБУ ДПО «ИМЦ»

г. Горнозаводска

от 06.03.2019 г. № 12

Состав оргкомитета

муниципального этапа VIII Всероссийского конкурса чтецов

«Живая классика - 2019»

Питкина Вера Николаевна - председатель, директор МБУ ДПО

«ИМЦ» г. Горнозаводска;

Мякотникова Римма Насимовна - методист МБУ ДПО «ИМЦ»

г. Горнозаводска;

Салтыкова Ольга Аркадьевна - заведующий методическим отделом

МБУК «Горнозаводская центральная дет-

ская библиотека» (по согласованию);

Буренина Наталья Анатольевна - заведующей читальным залом МБУК

«ГЦДБ» (по согласованию).

3

Приложение 2 к приказу

МБУ ДПО «ИМЦ»

г. Горнозаводска

от 06.03.2019 г. № 12

Состав жюри

муниципального этапа VIII Всероссийского конкурса чтецов

«Живая классика - 2019»

Якимов Алексей Владиславович

- председатель жюри, корреспондент

ООО «Редакция газеты «Новости» (по

согласованию);

Букина Валентина Михайловна - учитель русского языка и литературы,

преподаватель Горнозаводского поли-

технического техникума (по согласова-

нию);

Костарева Валентина Аркадьевна - главный хранитель МБУК «ГКМ им.

М.П. Старостина» (по согласованию);

Попова Ольга Николаевна - культорганизатор клуба «Факел» Гор-

нозаводского ЛПУМГ ООО «Газпром

трансгаз Чайковский» (по согласова-

нию);

Шафиева Эльвира Каримовна - заведующий сектором абонемента

МБУК «ГЦДБ» (по согласованию).